

## Stavební rozpočet - ZL3 (MNP 16) - Silnoproudé rozvody

| Název stavby: |         |                | Komunitní centrum Kopřivnice                                                           |      |          | Doba výstavby:       |              |            | Objednatel: |              |        | Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 |  |       |                            |  |  |
|---------------|---------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------------------|--------------|------------|-------------|--------------|--------|---------------------------------------|--|-------|----------------------------|--|--|
| Druh stavby:  |         |                | Stavební úpravy                                                                        |      |          | Začátek výstavby:    |              |            | 14.03.2018  |              |        | Projektant:                           |  |       | ENERGY BENEFIT CENTRE a.s. |  |  |
| Lokalita:     |         |                | Kopřivnice                                                                             |      |          | Konec výstavby:      |              |            |             |              |        | Zhotovitel:                           |  |       | BDSTAV MORAVA s.r.o        |  |  |
| JKSO:         |         |                |                                                                                        |      |          | Zpracováno dne:      |              |            | 15.11.2018  |              |        | Zpracoval:                            |  |       | BDSTAV Morava              |  |  |
| Č             | Objekt  | Kód            | Zkrácený popis<br>Rozměry                                                              | M.j. | Množství | Jednot.<br>cena (Kč) | Náklady (Kč) |            |             | Hmotnost (t) |        | Cenová<br>soustava                    |  |       |                            |  |  |
|               |         |                |                                                                                        |      |          |                      | Dodávka      | Montáž     | Celkem      | Jednot.      | Celkem |                                       |  |       |                            |  |  |
| SO1.5.2       |         |                | Elektroinstalace - Silnoproudé rozvody - MNP                                           |      |          |                      | -229 424,00  |            |             | -184 017,10  |        | -413 441,10                           |  | -0,86 |                            |  |  |
| SO1.5.2 M21   |         |                | Elektromontáže                                                                         |      |          |                      | -68 864,00   |            |             | -108 695,00  |        | -177 559,00                           |  | -0,22 |                            |  |  |
| 574           | SO1.5.2 | 210010333R00   | Krabice přístrojová do parapetního žlabu-montáž -230                                   | kus  | -230,000 | 153,00               | 0,00         | -35 190,00 | -35 190,00  | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| 581           | SO1.5.2 | 210202036R00VI | Svítilno výbojkové na sloup 4461602 SHC 70 *-7                                         | kus  | -7,000   | 311,00               | -2 177,00    | 0,00       | -2 177,00   | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| 582           | SO1.5.2 | 210204101R00   | Výložník ocelový 1ramenný na zeď -7                                                    | kus  | -7,000   | 923,00               | 0,00         | -6 461,00  | -6 461,00   | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| 584           | SO1.5.2 | 34571431       | Krabice přístrojová do parapetního žlabu -230                                          | kus  | -230,000 | 136,50               | -31 395,00   | 0,00       | -31 395,00  | 0,00         | -0,16  | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| 587           | SO1.5.2 | 34823034VD     | LED pásek 230V bílý, délky 60cm do kuch. linky -6                                      | kus  | -6,000   | 1 456,00             | -8 736,00    | 0,00       | -8 736,00   | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| 543           | SO1.5.2 | 210010333RT1   | Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením,včetně dodávky LK 80/3 -600            | kus  | -600,000 | 156,00               | -26 556,00   | -67 044,00 | -93 600,00  | 0,00         | -0,05  | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| SO1.5.2 M22   |         |                | Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky                                             |      |          |                      | -160 560,00  |            |             | -75 322,10   |        | -235 882,10                           |  | -0,64 |                            |  |  |
| 595           | SO1.5.2 | 222260605R00   | Lišta vkladací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování -805                                | m    | -805,000 | 38,50                | 0,00         | -30 992,50 | -30 992,50  | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| 596           | SO1.5.2 | 222260722R00   | Žlab120/40 mm,vč.přísluš.,na úch.body,zavík. -126                                      | m    | -126,000 | 123,60               | 0,00         | -15 573,60 | -15 573,60  | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| 600           | SO1.5.2 | 222260797R00   | Montáž-Parapetní žlab pvc 160/65 se stín.přepážkou bílé provedenivč.příslušenství -260 | m    | -260,000 | 110,60               | 0,00         | -28 756,00 | -28 756,00  | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| 601           | SO1.5.2 | 34572109       | Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 24x22 -805                                           | m    | -805,000 | 32,80                | -26 404,00   | 0,00       | -26 404,00  | 0,00         | -0,17  | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| 602           | SO1.5.2 | 3457099963VD   | Žlab120/40 mm,vč.přísluš.,na úch.body,zavík. -126                                      | m    | -126,000 | 326,00               | -41 076,00   | 0,00       | -41 076,00  | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| 603           | SO1.5.2 | 3457099955     | Parapetní žlab pvc 160/65 se stín.přepážkou bílé provedení -260                        | m    | -260,000 | 358,00               | -93 080,00   | 0,00       | -93 080,00  | 0,00         | -0,47  | RTS II / 2017                         |  |       |                            |  |  |
| Celkem:       |         |                |                                                                                        |      |          |                      | -413 441,10  |            |             |              |        |                                       |  |       |                            |  |  |

Poznámka: